
２０２３年 10月 2日 

お取引先各位 

メールカスタマーセンター株式会社  

代表取締役 濱嵜 勝海 

 

 

親会社変更についてのご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、この度 弊社は ２０２３年１０月２日付で株式会社 JDSC（本社:東京都文京区、     

代表取締役: 加藤 エルテス 聡志) の子会社として、新たにスタートする運びとなりましたの

でお知らせ申し上げます。 

 

今後につきましては、これまで提供して参りましたダイレクトメールサービスや事業方針に  

変更はなく、新たに JDSC社の強みである AIソリューションとダイレクトメールを組み合わせた

事業の創出を図りお取引先企業皆様のビジネスに更なる貢献が出来るよう、社員一同さらに

社業に邁進する所存でございますので、今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し 

上げます。 

 

なお、１０月２日以降の新経営体制につきましては、下記のとおりご案内をさせて頂きます。 

 

まずはご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

謹白 

記 

＜新経営体制＞ 

 

以上 

 

 

代表取締役 濱嵜 勝海 

取締役 小野塚 栄 

取締役 加藤 エルテス 聡志  （新任） 

取締役 作井 英陽          （新任） 

監査役 長岡 大輔          （新任） 


